
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/242/2017 

RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XLI/233/2017 z dnia 23 czerwca 2017 roku  

w sprawie nadania nazw ulicom położonym we wsi Janiszew, Gmina Zakrzew. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/233/2017 z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie nadania nazw ulicom 

położonym we wsi Janiszew , Gmina Zakrzew dokonuje się zmiany §1 pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 3. Ulicy stanowiącej działki nr 262, 37, 32/2, 32/3, 61 - nadaje się nazwę „Azaliowa” (na zał. graficznym 

nr 3”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6492


		2017-08-03T11:28:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




